
UCHWAŁA NR 141/XIX/2016
RADY GMINY KLUKI

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 112/XVI/2016 Rady Gminy Kluki z dnia 30 marca 2016r. w sprawie
szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania  i  rozkładania  na  raty  spłaty
należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających  Gminie Kluki lub jej
jednostkom podległym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r.  poz.446) oraz art.  59 ust.  1,  2 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych(T.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646,  z 2014 r. poz. 379,
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z
2016 r. poz. 195.)  Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

   § 1.  §4 ust.  3  uchwały w sprawie szczegółowych zasad,  sposobu i  trybu umarzania,  odraczania
i rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających
Gminie Kluki lub jej jednostkom podległym otrzymuje brzmienie: „Na uzasadniony i udokumentowany
wniosek dłużnika, należności których termin płatności minął, mogą być umarzane w całości lub w części,
w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem publicznym, lub ważnym interesem dłużnika”.
 
   § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

 §  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński


